
Rada Gminy Miedźno 

Sesji 

 

Protokół nr 56/2024 
 

LVI Sesja w dniu 14 lutego 2024  

Nagranie z posiedzenia dostępne jest na stronie www.miedzno.esesja.pl w zakładce 

„Transmisje obrad”. Obrady rozpoczęto 14 lutego 2024 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 

11:46 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Zdzisław Bęben 

2. Anna Chudaszek 

3. Zbigniew Ciesielski 

4. Zbigniew Graj 

5. Małgorzata Grzyb 

6. Elżbieta Makles 

7. Dorota Miśkiewicz 

8. Konrad Puchała 

9. Ewelina Stobiecka 

10. Agnieszka Szczypiór 

11. Małgorzata Szymonik 

12. Czesław Trzepizur 

13. Piotr Wawrzyniak 

14. Waldemar Wosiński 

15. Mirosław Zielonka 

Goście: 

1. Grażyna Borycka – Skarbnik; 

2.Krzysztof Zyśk– Kierownik w Referacie Gospodarki Komunalnej. 

 

1.Otwarcie LVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno Zdzisław Bęben realizując czynności proceduralne 

otworzył posiedzenie LVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Miedźno. Poinformował, że 

obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Powitał obecnych radnych oraz pozostałych uczestników obrad. Na sesji obecnych było 14 

radnych, co stanowi quorum niezbędne do przeprowadzenia ważnych wyborów oraz 

podejmowania prawomocnych uchwał. W związku z tym przewodniczący Bęben stwierdził 

prawomocność sesji. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Radna Stobiecka zabrała głos mówiąc, że dzisiejsza forma prowadzenia obrad Sesji Rady 

Gminy w sposób zdalny jest niezgodna z prawem, ponieważ 1 lipca 2023 roku przestał 

obowiązywać stan zagrożenia epidemiologicznego, co doprowadza do tego, że forma zwołania 

dzisiejszej Sesji Rasy Gminy w formie online jest nieprawidłowa. W związku z tym nasuwa się 

pytanie jak będą potraktowane uchwały które na dzisiejszej Sesji zostaną przegłosowane. 

Podjęcie ich wiąże się z tym, że mogą zostać potraktowane jako naruszające prawo 

proceduralne co podlega stwierdzeniu o ich nieważności przez organ nadzoru.  

Przewodniczący Rady Gminy zabrał głos mówiąc, że Sesja została zwołana w sposób 

hybrydowy dla lepszego komfortu aby dla podjęcia 3 uchwał nie musieć  zapraszać stacjonarnie 

sołtysów oraz wszystkich radnych, którym krótki termin podany w zawiadomieniu krzyżował 

http://www.miedzno.esesja.pl/


plany. Przewodniczący dodał również, że sesja jest prawomocna ponieważ na sali obrad 

znajduję się ośmiu radnych, a więc większość. 

Po zabraniu głosu przez radnych, Przewodniczący Bęben zapytał, czy są propozycje zmian 

porządku obrad. 

Wobec braku zmian porządek obrad został poddany pod głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia proponowanego porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, 

Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Mirosław 

Zielonka 

PRZECIW (2) 

Zbigniew Graj, Waldemar Wosiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Elżbieta Makles 

BRAK GŁOSU (1) 

Ewelina Stobiecka 

NIEOBECNI (1) 

Anna Chudaszek 

Porządek obrad został przyjęty. Brzmi następująco: 

1. Otwarcie LVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z LIV Sesji Rady Gminy Miedźno. 

4. Przyjęcie protokołu z LV Sesji Rady Gminy Miedźno. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie  

7. Podjęcie uchwały w sprawie  

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego. 

9. Wolne wnioski.  

8. Zakończenie obrad LVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

 

3. Przyjęcie protokołu z LIV Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Przewodniczący Bęben zapytał czy są jakieś uwagi do protokołu z LIV sesji Rady Gminy 

Miedźno. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z LIV Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zdzisław Bęben, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, 

Agnieszka Szczypiór, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Mirosław Zielonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Szymonik 



BRAK GŁOSU (3) 

Zbigniew Graj, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (1) 

Anna Chudaszek 

Protokół został przyjęty. 

 

4. Przyjęcie protokołu z LV Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Przewodniczący Bęben zapytał czy są jakieś uwagi do protokołu z LV Sesji Rady Gminy 

Miedźno. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z LV Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zdzisław Bęben, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, 

Agnieszka Szczypiór, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Mirosław Zielonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Szymonik 

BRAK GŁOSU (3) 

Zbigniew Graj, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (1) 

Anna Chudaszek 

Protokół został przyjęty. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, 

Konrad Puchała, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr 

Wawrzyniak, Mirosław Zielonka 

BRAK GŁOSU (3) 

Zbigniew Graj, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (1) 

Anna Chudaszek 

Uchwałę podjęto. Otrzymała ona nr 380/LVI/2024. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 

2024-2036. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 



podjęcia uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 2024-

2036. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, 

Konrad Puchała, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr 

Wawrzyniak, Mirosław Zielonka 

BRAK GŁOSU (3) 

Zbigniew Graj, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (1) 

Anna Chudaszek 

Uchwałę podjęto. Otrzymała ona nr 381/LVI/2024 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do ustanowienia drogi publicznej. 

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Pan Krzysztof Zyśk omówił projekt uchwały. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do ustanowienia drogi publicznej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zdzisław Bęben, Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, 

Konrad Puchała, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr 

Wawrzyniak, Mirosław Zielonka 

BRAK GŁOSU (3) 

Zbigniew Graj, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (1) 

Anna Chudaszek 

Uchwałę podjęto. Otrzymała ona nr 382/LVI/2024 

 

8. Wolne wnioski. 

Radna Stobiecka zabrała głos proszą o odpowiedź na pytanie z jakich pieniędzy zostały 

wybudowane garaże przy budynku dawnej szkoły w miejscowości Izbiska. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Zdzisław Bęben odpowiedział, że w tej chwili na sali nie ma 

osoby która mogłaby odpowiedzieć Radnej na to pytanie. 

Radna Stobiecka zabrała głos mówiąc, że sposób prowadzenia dzisiejszej sesji w sposób zdalny  

to jakieś nieporozumienie, ponieważ nie słychać osób które chciałyby zabrać głos. 

Radna Makles również zabrała głos w tej samej sprawie mówiąc, że Radny Graj chciał zabrać 

głos ale techniczne problemy mu to uniemożliwiają ponieważ nie jest przez Radnych będących 

na Sali obrad słyszany. 

 

9. Zakończenie obrad LVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 

Zdzisław Bęben zamknął posiedzenie LVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Miedźno. 

 

Przewodniczący 

Rada Gminy Miedźno 



Przygotował(a): Daria Piątek 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


